fieri. Quoniam utpote spiritualium patrum dorniutibus edoeemur, sieut" a<pia ignem, ita

elemosina extingwit" ineeudia peecatorum, ipsam pro remedio animarum nostrarum,

parentum, affiuium immo et amieorum nostrorum bonum duximus p faeiendam. Siquidem

ne, ut ])lerumque fieri solet, ab aliquo detractorum r
elemosinc nostre iiupedimeutum neve

obstaelum valeat suboriri, ut forta.sse reeipientes earn gravamen sustineant vol molestiam

uliqualem, signifuatuiu sit universis preseutem literarum seriem inspecturis, qnam quidem

cum assensu omnium nobilium nostrorum, qui tune temporis articulo" astitere presentes,

donum memorate elemosiue roboravimus 1

testibua atque scriptis. Iline est, quod notum

fore volumus eum presentibua turn futuris. nam" ad claustrum inonialium in Suchow* in

< 'olbergensi provineia cum agris, pratis et silvis eoutulimus villain unam, que Gusehow

uppellutur, quam ab omni impedimento liberam esse facinius*. ab expedicione et ab omni,

quo gravari potest. Cetenim pro salute animarum nostrarum ibidem in Colberg decern

marcas denariorum 1 dedimus plenarie in moneta accipere quovis anno. Tuguria qnoque,

que7 spectant ad cenobium lnouialium
,
predietarum, ab omni exaccione libera esse volumus,

sive a castellauo, a precep." et a familia ducis et ab omni eontroversia". Testes autem

huius facti nostri hy sunt: Sulizlaus eastcllanus de Uzinain. Tcslaus
,,b

tribunus. presente

eeiam uxore domini Sambory Machtelde cum suis", Abbo prior de Uzinam, Johannes

»l <«|»IUb» K. h) fo n. K l) 8uW»u. D. 4) Ihrnlnu. K. r) Allbo J mat K. t) <i|wUuM au*/t.trickn K. () ranttot K. b) auraRuth. K.

!«<«m»«h. D. 1} jwrvucL-uUir K. k) ooaiurum (ti K. I, Mlr.»Lw» .lariWrv- Ar. b. m) fliM K. o) Htwi D. a) niton* K. P) dUMiat K.

r) dwir.lon.in duruiorain K. .y IfUMU K. I) rulxmunu. K. u) I'. K. v) .««,»» kL. w, faruBiu. K. x, cleiarSuram (I) D. jr-i) /,Ut K
»,) c»Dtro». irM« K. bb. Hit HvlnUw fcfftNrt im K. I*M cmrfrr, Zf««rf, TnUu. K. rr rutt »ui» JlMbt.Mc K.

5*
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frater et" monaehns ciusdem loci, dominus Johannes eapellanus curie nostra et Xieholaus b

notarius et aly quam plures. Qui autem hanc donacioncm nostranT ansu teraerario attempta-

verint violare, anathemate nianmatha'1 pereuciantur morte et iram dei et sancte Marie,

cni iniuriam facient, ineurraut.

42.

1229. O. T. it. O. Iftrzog Bornim ron Ponimei'n hcrtatiijt den Johannitcra die ron Hcincm

Voter tm<l GrOtKOter gesehenklfn lienitzungen, mimfirh Stargttrd nelmt melweren DorfWu vnd Tgehotr.

(lumen: unit Jugflow hei Scklawe.

Trtin*»uinjtt ile* llinlinft Iltrmnnn ron Cumin it. d. 1202 in fitto Luct rnitHijeli*te (Oft. tS) im Ueheimtn Sltiat*-

arvhir .-« Iterlin mit Siegrl tie* Itinrhot* tin IWijnmentttreifen.

Galrurkt: Siltottgen und Kregmig, IHplmn. tt trriptoret ki»t. (farm. Ill 2 «. //. Rintel, C<«lrjr <liptom.itin,, Itrnmlenhunj.

Ihu,,tth. I llnnd VltSn. 17/. (fcfer itiphmntieu* l\,merani.te I 400 ». /77. hlempin, l\mmfT**e* Vrkunden-

kmh I 209 t<> n. 2'>1.

tier Vfkutuk lir.jt ah Yueurkunde die &-l,enkung Rotihor. ron ftAIUM rvn 1223 (K. 23) :u Grvnde, mil der tie

jiift ttSrtfitk ibertinUimmt,

In nomine sancte et iudividue trinitatis. Notum sit tain presentihus quani futnris,

quibus hec littera clarnerit. quod ego Barnim divina providentia dux Poiuoranie cum

matre mea future habitations gloriam conteuiplans interminabilcm et civium supernonim

letitiam intuens inexplieabilem umplioris dilectionis affectum extendi in fratres domus

hospitalis sancti .lohannis baptistc, qui qnadam prcropativa caritatis ferventes intrinsccus

Ohristi pauperilms et infirmis multinioduiu impendunt corporis solatium et se ipsos contra

Sarracenorum dimienntes iniurias multotiens tradunt mortis in precipitium pro nmnre Christi

prosper:! et adversa sufferre promtissimi, rjuorum devotionem et sanctum eonversationeni

multi antecessorum nostrorum aprohantes domum eornm variis deeoravernnt donariis.

Ego etiam cum matte mea futumrn mngis rjnum presentem appetens hahitationera rerum

temporalium commcrtio vite aditum invenire desiderans fratrihns domus nominate Stargart,

Zalotino. Colo. Tychow. Srachto, Wlicovo, Coeolieino. Cozlow, Sadlow, Olapino, Gumence,

Lecnicea, Gogolow 1

), hec omnia prenotata cum tern's, silvis. aqnis, lacubus. pratis et

aliis omnibus pertinentiis, (pie a domino awo et pat re meo beate memorie duce Bnpus-

lao sunt pia libertate doiiata. Ego vero filius eius deo auxiliante succedens pro remedio

anime nice et omnium antecessorum et successorum meorum ab omni exactione curie mee

et benclitiariorum meorum. (pie in terra mea esse etmsuevemnt, nare/., ossep, edifieatio

iiistroruni et pontium, et si qua emerserit alia persolutio, jier omnia fuuditus deo et

beato Johauni baptiste remitto et pace tranquilla confero et confirmo in perpetuum fra-

tribns pretaxatis possidenda. Et quod mann caritatis domino deo liberalitcr contuli vires

bone voluntatis deo mihi amministrante, hilariter et inviolabiliter cum matre mea confirmo.

a) H A*" K. in Kirnlnan K. <) m»*lr. .lunar. K. ill am- nimuilia I>. «u.«ruiruutm K.